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Stadsledningsförvaltningen Tjänsteskrivelse 2021-12-10 

 KS/2021:212 
 
 
 
 

Svar på remiss från Socialdepartementet. SOU2021:78 ”Börja med 
barnen! Följa upp hälsa och dela information för en god och nära 
vård” 
 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen beslutar att som eget yttrande översända stadsledningsförvaltningens 
tjänsteskrivelse.  
 
Sammanfattning 
Solna stad yttrade sig i oktober månad över delbetänkandet om en sammanhållen god och nära 
vård för barn och unga. I delbetänkandet föreslogs en hälsoreform som ska bidra till en mer 
sammanhållen och likvärdig god och nära vård för barn och unga. Nu har staden fått 
slutbetänkandet ”Börja med barnen! Följa upp hälsa och dela information för en god och nära 
vård” på remiss. I delbetänkandet behandlades inte frågan om hur en samlad uppföljning av 
barns och ungas fysiska och psykiska hälsa kan utformas, vilket nu redovisas i slutbetänkandet.  
I slutbetänkandet lämnas förslag om en systematisk uppföljning av barns och ungas hälsa på 
individuell och nationell nivå, flera insatser för att uppföljningen ska bidra till en bättre vård för 
barn och unga och utökad informationsdelning mellan barn- och ungdomsvårdens aktörer. 
 
Ärendet har remitterats till skolnämnden som vid sitt möte den 9 december har yttrat sig. 
Nämnden konstaterar att den del av utredningen som särskilt berör nämndens ansvarsområde 
avser elevhälsan. Skolnämnden ställer sig bakom samtliga bedömningar som görs avseende 
elevhälsan i utredningen och ställer sig positiv till de förslag som redogörs för. Nämnden ställer 
sig särskilt positiv till en sammanhållen journalföring som även avser elevhälsan. 
 
Stadsledningsförvaltningen vill, förutom det som framförts av nämnden, hänvisa till vad staden 
framförde i yttrandet över delbetänkandet. Det är viktigt att förslagen inte innebär förändringar 
eller förskjutningar av nuvarande ansvarsförhållanden och att finansieringsprincipen måste 
tillämpas för att säkerställa ett positivt utfall av utredningens förslag.   
 
 
Kristina Tidestav   Anders Offerlind 
Stadsdirektör    Förvaltningschef 
  
Bilaga: Skolnämndens yttrande 
 
Beslutet expedieras till: Socialdepartementet 
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Signatur  

Kommunstyrelsen  
 

§ 210 
Yttrande över SOU 2021:78 ” Börja med barnen! Följa upp 
hälsa och dela information för en god och nära vård” 
(KS/2021:212) 
 

Beslut 
Kommunstyrelsen beslutar att som eget yttrande översända stadsledningsförvaltningens 
tjänsteskrivelse.  
 
Sammanfattning 
Solna stad yttrade sig i oktober månad över delbetänkandet om en sammanhållen god 
och nära vård för barn och unga. I delbetänkandet föreslogs en hälsoreform som ska 
bidra till en mer sammanhållen och likvärdig god och nära vård för barn och unga. Nu 
har staden fått slutbetänkandet ”Börja med barnen! Följa upp hälsa och dela 
information för en god och nära vård” på remiss. I delbetänkandet behandlades inte 
frågan om hur en samlad uppföljning av barns och ungas fysiska och psykiska hälsa kan 
utformas, vilket nu redovisas i slutbetänkandet.  
I slutbetänkandet lämnas förslag om en systematisk uppföljning av barns och ungas hälsa 
på individuell och nationell nivå, flera insatser för att uppföljningen ska bidra till en 
bättre vård för barn och unga och utökad informationsdelning mellan barn- och 
ungdomsvårdens aktörer. 
 
Ärendet har remitterats till skolnämnden som vid sitt möte den 9 december har yttrat 
sig. Nämnden konstaterar att den del av utredningen som särskilt berör nämndens 
ansvarsområde avser elevhälsan. Skolnämnden ställer sig bakom samtliga bedömningar 
som görs avseende elevhälsan i utredningen och ställer sig positiv till de förslag som 
redogörs för. Nämnden ställer sig särskilt positiv till en sammanhållen journalföring 
som även avser elevhälsan. 
 
Stadsledningsförvaltningen vill, förutom det som framförts av nämnden, hänvisa till vad 
staden framförde i yttrandet över delbetänkandet. Det är viktigt att förslagen inte 
innebär förändringar eller förskjutningar av nuvarande ansvarsförhållanden och att 
finansieringsprincipen måste tillämpas för att säkerställa ett positivt utfall av 
utredningens förslag.   
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